2024年 9 月吉日

お取引先様 各位

環境保全株式会社

アスベスト分析依頼書 様式改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、業務改善の一環で、建材等のアスベスト分析（定性分析・

定量分析）に係る依頼書様式を改定させて頂く運びとなりました。

弊社の勝手な都合でお取引先様には大変ご迷惑とお手数をおかけしますが、何卒ご了

承賜り、新様式の分析依頼書をご活用頂きますようお願い申し上げます。

※新様式の分析依頼書兼受注書は下記 URL よりダウンロードできます。

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kankyou-

hozen.jp%2Flibrary%2F5e549d2726a7bc6d134e5097%2F66f4f621bed7c91d7f8581b7.xlsx

なお、今後の運用に際しまして、分析依頼書のデータは可能な限りメールにてご連絡

いただけますと幸いです（データは PDF 等に変換せず、エクセルのまま弊社営業担当

者へメールに添付してお送りください）。

まずは書中を以て分析依頼書改定のお知らせを申し上げますと共に、今後とも変わら

ぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kankyou-hozen.jp%2Flibrary%2F5e549d2726a7bc6d134e5097%2F66f4f621bed7c91d7f8581b7.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.kankyou-hozen.jp%2Flibrary%2F5e549d2726a7bc6d134e5097%2F66f4f621bed7c91d7f8581b7.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK